平成 31 年 3 月 15 日

  チーム代表者  各 位

        富山県ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟

会 長 五 十 嵐 義 春

総会について（ご案内）

平素より、当連盟の事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおりご案内いたしますので、ご多忙の折とは

存じますが取り扱いのほどよろしくお願いいたします。

記

 1. 日  時 平成 31 年 4 月 7 日（日） 午後２時から

 2. 会  場 富山県総合体育センター 大会議室

 3. 議  題 (1) 平成 30 年度事業報告について

   (2) 平成 30 年度収支決算報告について

   (3)  その他

以上